Q"@’sm\un PRIX SICILIA
Sicilia Running

Settore Senior - Master
Classifica di Societa

NOTA: In evidenza i punteqqi scartati.

14° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE

Societa' Femminile . s = a2
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2 °® 3 3 3 2 °
Pos. Cod. Soc. Societa ° Totale
1 CT689  A.S.D. ATLETICA SICILIA 60 60 60 60 59 60 359
2 PA780  A.S.D. MARATHON MONREALE 57 58 58 57 58 59 347
3 PAO50  A.S.D.SPORT NUOVI EVENTI SICIL 50 57 56 59 60 56 347
4 AGO75 A.S.D.G.S.VALLE DEI TEMPLI AG 53 59 57 58 57 38 322
5  ME659 A.S.D. ATLETICA NEBRODI 55 55 46 51 55 53 315
6 PA472  A.S.DIL. FIAMMA ROSSA PALERMO 46 54 51 55 56 43 305
7 SR506  A.S.D. ORTIGIA MARCIA 56 56 55 28 50 58 303
8  SR640 A.S.D. ARCHIMEDE 58 39 53 54 36 41 281
9 ME629  A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 47 44 41 45 46 57 280
10 CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 41 50 50 34 40 46 261
11 SR522  A.S.D. PODISTICA AMATORI SR 40 42 52 37 44 44 259
12 PA592  A.S.D. TRINACRIA PALERMO 44 41 40 39 47 45 256
13 CLIS0 AS.D.TRACK CLUB MASTER CL 52 48 48 520 ]safo] o 254
14 CL701 A.S.D. ATLETICA GELA 54 53 45 35 52 [ 0 0 239
15 ENS08 ASD CITTA' DI BARRAFRANCA 51 38 30 32 38 30[o0] o] 228
16 ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 38 40 32 31 37 37 215
17 PA524  A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 34 34 22 43 48 34 215
18 AGA07 AS.DIL POL. MENFI'95 49 50 54 51 0 0 204
19 PAO18  G.S.DIL. AMATORI PALERMO 45 33 43 29 23 31 204
20 AG503  A.S.DILETT. LA TARTARUGA 36 37 3404 48[ 0] o 200
21 AG487 AS.D.PASSIONE CORSA RIBERA 30 43 23 42 26 35 199
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TP634
ME591
PA171
CT092
AG447
TP173
ME512
CT550
TP516
TP623
SR586
SR631
PA160
TP400
ME162
CT479
AGO51
TP658
CT427
ME391
PA290
PA021
CT433
SR400
PA023
TP189
ME103
CL154
ME480
RG444
EN530
ME735
ME525
ME468
SR679

26 ottobre 2015

A.S.D. CORRI CASTELVETRANO
A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA

G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANI

A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S.D. ATL.CALTAGIRONE

A.S.D. POL. ATHLON RIBERA

NATI STANCHI RUNNERS

A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA
A.S.D. STILELIBERO

A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE
A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA

ASD ATL.SCORDIA

A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO

A.S. DIL. ATL.MONDELLO

G. S. DILET. 'LA VOLATA'

U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE

A.S. DIL. ATL.MAZZARINO

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
ATLETICA ENNA

A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. MARATHON CLUB MESSINA
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM
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CT426
CT765

26 ottobre 2015

A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE
A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
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Q"@’sm\un PRIX SICILIA
Sicilia Running

Settore Senior - Master
Classifica di Societa

NOTA: In evidenza i punteqqi scartati.

14° GRAND PRIX SICILIA DI MARATONINE

Societa' Maschile . s 2 a4 2

& & § 2 3 = ¢

s & 2 & o = g 9

=g 2 2 2 E o2 s

2 °® 3 3 3 2 °
Pos. Cod. Soc. Societa ° Totale
1 PA030  A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 60 59 60 60 60 59 358
2 AGO75 AS.D.G.S.VALLE DEI TEMPLI AG 58 60 59 59 59 58 353
3 CT689  A.S.D. ATLETICA SICILIA 50 58 58 58 57 60 350
4 PA592  A.S.D. TRINACRIA PALERMO 57 55 52 56 54 54 328
5 PA171  A.S.D. CLUB ATLETICA PARTINICO 55 56 46 54 56 57 324
6 PA524 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO 51 57 53 53 58 51 323
7 PA780  A.S.D. MARATHON MONREALE 53 54 35 51 53 53 299
8 AG487 A.S.D. PASSIONE CORSA RIBERA 47 45 41 50 52 48 283
9 ENO89  A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 54 34 55 41 37 49 270
10 CT479  AS.D.ATLCALTAGIRONE 50 48 51 43 36 39 267
11 SR640 A.S.D. ARCHIMEDE 56 47 50 37 23 42 255
12 AG503  A.S.DILETT. LA TARTARUGA 20 43 32 47 47 47 245
13 ME659 A.S.D. ATLETICA NEBRODI 26 35 37 48 43 55 244
14 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 52 51 33 35 11 46 228
15 AGA#47 AS.D.PRO SPORT RAVANUSA 49 46 48 44 29 6 222
16 EN383 AS.D.ATLAMATORI REGALBUTO 3 39 39 46 30 22 211
17 ME471  A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA 390 32 42 25 25 44| o] ol 207
18 TP173  G.S. DILETT. 5 TORRI TRAPANI [o]s2 43 57 s5[0o]o o 207
19 TP516 A.S. DILETT. POL. MARSALA DOC 45 53 ss st [oJo] o 205
20 AG200 A.S.D. MARATHON CLUB SCIACCA 30 42 40 48 43 [0 [ 0] 204
21 PAO2L  A.S.DIL. POL. ATL. BAGHERIA 43 17 18 42 46 32 198
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ME591
SR586
PAO018
TP623
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PAA472
ME100
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EN509
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ME162
AG407
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SR100
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CT776
SR631
CT567
RG444
RG119

26 ottobre 2015

A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
G.S. DIL. AMATORI PALERMO
POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
A.S. DILETT. G.S.ATL.MAZARA

A.S. DIL. FIAMMA ROSSA PALERMO
A.S. DILETT. G.S.INDOMITA

A.S.D. ATLETICA GELA

POL.DILETT. AMATORI ASSORO
ASD CITTA' DI BARRAFRANCA

A.S.D. POL. FORTE GONZAGA ME
A.S. DIL. POL. MENFI '95

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.POL. D. MARATHON CLUB HAENNA
ATLETICA LEONIAS

NISCEMI RUNNING

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. TRINACRIA SPORT

A.S.D. CORRI CASTELVETRANO
ATLETICA ENNA

A.S. DIL. FIDIPPIDE MESSINA

A.S.D. STILELIBERO

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.DIL. PALERMO H. 13,30

A.D. POL ODYSSEUS MESSINA

NATI STANCHI RUNNERS

A.S.D. ORTIGIA MARCIA

A.S.D. AIRONE CASTELTERMINI
A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA
A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
A.S.D. NOTO BAROCCA

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA

A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG

SN
i
o1
~
w
©
a1
(2]
o
o

w
o
N
o
N
o

w
w
w
w
N
~
N
(o)}
N
o
N
w
jﬁ

o O |o

N
N
a
o
IS
©
IS
©
l_\
c,,lo
|O|O

w
[ee)
N
~
N
[y

I [
(o)} (&3]
w )
N ©
) w
= Py
[y
g o |
= w
w S
= o1
o o

i
Uiy
N
©
N
o
w
o
[y
(o2}
o

w
~
N
o
=y
w
N
=y
i
w
o

= e
I
NN

o K~ &
w A
N )
N WP
N R o
BN
o ! P
w N g
® o N

w b
® @
W W
© O
NN
B ©
=
w b
\'H
2P
oo b
j

o|lo © o jojo

28
- &
g o
T
SIS
Rle
o o o

=
&
D
[ee]
&

Elaborazione Dati - Davide Bandieramonte - davidebandieramonte@gmail.com

193
188
176
172
159
158
158
156
154
152
144
142
138
135
135
126
118
112
111
106
101
97
91
91
90
87
83
82
78
76
73
70
68
67
66

Pagina5di 7



57 AGO051
58 ME112
59 TP152
60 TP189
61 AG644
62 ME158
63 TP625
64 ME435
65 PAGG1
66 CL154
67 ME629
68 PAQ72
69 ME735
70 PA782
71 SR432
72 CT389
73 CT433
74 ME103
75 MES525
76 SR400
77 PAO023
78 ME430
79 CT515
80 CT237
81 SR519
82 CT426
83 SR275
84 TPG78
85 CT067
86 SR248
87 SR419
88 CT361
89 CT765
90 PAOO1
91 ME102

26 ottobre 2015

A.S.D. POL. ATHLON RIBERA
AMATORI S.C.DUILIA

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
G. S. DILET. 'LA VOLATA'

A.S. DILETT. AMATORI ARAGONA
A.S. DIL. POL.MILAZZO

A.S.D. SALINA RUNNERS
ATLETICA AMASTRATINA

A.S.D. ATLETICA TERRASINI

A.S. DIL. ATL.MAZZARINO
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
G.S. DIL. VERGINE MARIA PA
A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS
GOOD RACE TEAM

A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.
SPORT ETNA OUTDOOR

ASD ATL.SCORDIA

U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO
A.S. DIL. ATL.MONDELLO
POLISPORTIVA MONFORTESE
A.S. DIL. ATL. LINGUAGLOSSA
A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
A.S. DIL. AMICO CORRIDORE

A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO
A.S.D. ATLETICA PRIOLO

ASD LA GEMMA

A.S.D. C.U.S. CATANIA
SIRACUSATLETICA

A.S.D. ATL. LENTINI

A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
A.S.D. C.U.S. PALERMO

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA
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PA019
ME440
PA597
SR522
TP128
SR679
ME468
SR121
SR131
CT318
CT501
SR688
CT478
CT576
CT576
CT465
RG790
SR265
SR670

26 ottobre 2015

A.S.D. POL. PALME

A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO'

A.S. DIL. MARATHON CLUB PA

A.S.D. PODISTICA AMATORI SR

A.S. DIL. TEAM SELICA

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. MARATHON CLUB MESSINA
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI
FREELANCE ATHLETICS PAESI ETNE
A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA

ASD POLISPORTIVA NETINA

A.S.D. SPORT EXTREME ATL. CT
ETNA RUNNING ASD

ETNA RUNNING ASSOCIAZIONE SPOR
A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE

ASD CASTELLO CITTA DI MODICA
A.S.D. FREECYCLES CREW

A.S. DIL. ATLETICA NOTO
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